
Про визначення 
уповноваженого органу 
містобудування та архітектури  
 
 

Керуючись Конституцією України, Законами України “Про місцеве 
самоврядування в Україні“, “Про регулювання містобудівної діяльності“, “Про 
архітектурну діяльність“, міська рада ухвалила: 

1. Визначити управління архітектури та урбаністики департаменту 
містобудування спеціально уповноваженим органом містобудування та 
архітектури. 

2. Внести зміни у додаток до ухвали міської ради від 08.07.2021 № 
1081 "Про розмежування повноважень між виконавчими органами Львівської 
міської ради", доповнивши частину 2.2 "Повноваження управління 
архітектури та урбаністики департаменту містобудування" розділу VІІ 
"Повноваження виконавчих органів, які підпорядковані заступнику міського 
голови з містобудування" пунктом 38 у такій редакції: 

"38. Надання містобудівних умов та обмежень на проєктування об'єктів 
будівництва на нове будівництво, реконструкцію, реставрацію об’єктів 
архітектури і містобудування, зокрема у межах історичного ареалу         
м. Львова". 

3. Управлінню архітектури та урбаністики департаменту 
містобудування забезпечити внесення змін до положення про управління 
архітектури та урбаністики департаменту містобудування відповідно до цієї 
ухвали. 

Відповідальний: начальник управління 
архітектури та урбаністики департаменту 
містобудування. 

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на заступника міського 
голови з містобудування. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Андрій САДОВИЙ 


